11.858.570/0001-33, Gestão, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde 
prestados na Maternidade Professor José Maria de Magalhães Neto, localizada no município 
de Salvador, Estado da Bahia. Valor Mensal Corrigido do custeio da unidade em Abril de 2021: 
R$ 10.274.735,90 (dez milhões, duzentos e setenta e quatro mil setecentos e trinta e cinco 
reais e noventa centavos). Valor complementar a ser ressarcido pelos reajustes referentes aos 
períodos de Abril de 2020 até Outubro de 2022: R$ 14.239.554,80 (quatorze milhões, duzentos 
e trinta e nove mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos).   VALOR GLOBAL: 
R$ 28.807.401,95. Unidade Gestora: 3.19.601.0083, Projeto/Atividade: 10302313/2640, Meta: 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

2148, Fonte: 100/130/281, Elemento de Despesa: 33.50.85 e 33.90.92.